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Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на 

претседател и членови на 
Верификационата комисија 

1. Го објавувам Решението за избор на 
претседател и членови на Верификационата 
комисија, донесено на Првата (Конститу-
тивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.10.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-907/1    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.10.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола („Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08) и член 
9 од Деловникот на Советот на Општината 
Битола („Службен гласник на Општината 
Битола“ бр. 15/05), Советот на Општината 
Битола на Првата (Конститутивна) седница 
одржана на 25.10.2017 год., донесе 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател и членови на 

Верификационата комисија  

1. Се избираат претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на 
Општината Битола во состав: 

За претседател Зоран Стојчевски 
За членови: 
- Соња Карапец,  
- Жаклина Наумовска,  
- Иванчо Тошевски и  
- Олга Лозановска  
 
2. Верификационата комисија, врз основа 

на известувањето од Oпштинската изборна 
комисија, доставените уверенија од страна 
на членовите на Советот, како и по утврду-
вањето на нивниот идентитет, поднесува 
извештај до Советот со предлог за верифи-
кација на мандатите на членовите на 
Советот на Општината Битола. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-70/3                ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.10.2017 г.      на Конститувната седница  
Б и т о л а         на Советот на Општината Битола  
       Веселин Талевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 
за објавување на Одлуката за 

верифицирање мандатите на членовите на 
Советот на Општината Битола 

1. Ја објавувам Одлуката за верифици-
рање мандатите на членовите на Советот на 
Општината Битола, донесена на Првата 
(Конститутивна) седница на Советот на 
Општината Битола одржана на 25.10.2017 
година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-907/2    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.10.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 70 од Статутот на 

Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола бр.10/05 и 17/08), а во 
врска со известувањето на Општинската 
изборна комисија бр. 11-43/1 од 20.10.2017 
г. и поднесениот извештај и предлогот за 
верификација на мандатите на членовите на 
Советот на Општината Битола од страна на 
Верификационата комисија, Советот на 
Општината Битола на Првата (Конститу-
тивна) седница одржана на 25.10.2017 
година, донесе 

О Д Л У К А 
за верифицирање мандатите на членовите 

на Советот на Општината Битола 

Член 1 
Се верифицираат мандатите на члено-

вите на Советот на Општината Битола 
избрани на локалните избори одржани на 
15.10.2017 година и тоа: 

Алтипармаковска Ристенка 
Ангелевска Aнита 
Груевски Валентин 
Димитровски Борче 
Дракалска Виолета 
Ѓоргијев Зоран 
Илиевска Габриела 
Илиевска Елеонора 
Илиевски Методија 

Јанкуловски Николче 
Карапец Соња 
Коњановски Тони 
Корлевски Борче 
Крнчевска Татјана 
Лозановска Олга 
Мирчевски Александар 
Михајловски Горан 
Најдовски Славе 
Налбанти Јован 
Наумовска Жаклина 
Поповска Биљана 
Степановски Горан 
Стојчевски Зоран 
Талевски Веселин 
Тодоровска Елизабета 
Тошевски Иванчо 
Трајчевска Елена 
Ќерими Бурим 
Христовска Викторија 
Чулакоски Иван 
Шеровски Влатко 
 

Член 2 
Мандатот на членовите на Советот трае 4 

(четири) години, сметано од 25.10.2017 год. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола,“. 

 
Бр.09-70/4                ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.10.2017 г.      на Конститувната седница  
Б и т о л а         на Советот на Општината Битола  
       Веселин Талевски 

 
 
Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

формирање Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања 

1. Го објавувам Решението за формирање 
Комисија за мандатни прашања, избори и 
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именувања, донесено на Првата (Конститу-
тивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.10.2017 година. 

 
2. Заклучокот влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-907/3    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.10.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
 
Врз основа на член 42 и 70 од Статутот 

на Општината Битола (,,Службен гласник 
на Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на Првата 
(Конститутивна) седница одржана на 
25.10.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за формирање Комисија за мандатни 

прашања, избори и именувања 

1. Се формира Комисија за мандатни 
прашања, избори и именувања на Советот 
на Општината Битола, во состав: 

 
За претседател: Виолета Дракалска  
За членови: 1. Билјана Поповска  
2. Влатко Шеровски  
3. Елена Трајчевска 
4. Горан Степановски  
 
2. Комисијата има задача да дава 

предлози и мислења од нејзината надлеж-
ност до Советот на Општината Битола, во 
врска со именувањата и разрешувањата од 
надлежност на Советот, да определува 
висина на плати, други надоместоци и 
примања и др. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-70/5                ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.10.2017 г.      на Конститувната седница  
Б и т о л а         на Советот на Општината Битола  
       Веселин Талевски 

 
 
 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 

Битола 

1. Го објавувам Решението за избор на 
претседател на Советот на Општината 
Битола, донесено на Првата (Конститу-
тивна) седница на Советот на Општината 
Битола одржана на 25.10.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-907/4    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.10.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 47 од Законот за 

локалната самоуправа (“Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 70 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на Првата 
(Конститутивна) седница одржана на 
25.10.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за избор на претседател на Советот на 

Општината Битола 

1. За претседател на Советот на Опш-
тината Битола се избира ВАЛЕНТИН 
ГРУЕВСКИ.  

2. Мандатот на претседателот на Советот 
на Општината Битола трае четири години, 
сметано од 25.10.2017 год. 

3. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
Бр.09-70/6                ПРЕТСЕДАВАЧ 
25.10.2017 г.      на Конститувната седница  
Б и т о л а         на Советот на Општината Битола  
       Веселин Талевски 

 



  –  БРОЈ 11 СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БИТОЛА ПЕТОК 27.10.2017 СТР. 4 

Врз основа на член 50 став 1, точка 3 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ” бр. 5/02), а во врска со член 
54 од Статутот на Општината Битола 
(„Службен гласник на Општината Битола” 
бр. 10/05 и 17/08), донесувам 

З А К Л У Ч О К 
за објавување на Решението за 

дeпонирање потпис на овластено лице на 
жиро сметките на Општината Битола 

1. Го објавувам Решението за депони-
рање потпис на овластено лице на жиро 
сметките на Општината Битола, донесено 
на Првата (Конститутивна) седница на 
Советот на Општината Битола одржана на 
25.10.2017 година. 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на Општината Битола”. 

 
Бр. 08-907/5    ГРАДОНАЧАЛНИК 
27.10.2017 год.           на Општината Битола, 
Б и т о л а            м-р Наташа Петровска 

 
 
Врз основа на член 50 од Законот за 

локалната самоуправа (,,Службен весник на 
РМ“ бр. 05/02) и член 123 од Статутот на 
Општината Битола (,,Службен гласник на 
Општината Битола“ бр. 10/05 и 17/08), 
Советот на Општината Битола на седницата 
одржана на 25.10.2017 година, донесе 

Р Е Ш Е Н И Е 
за дeпонирање потпис на овластено лице 
на жиро сметките на Општината Битола 

1. Со паричните средства на жиро 
сметките: 
- Буџет на Општината 

Битола703014002963013 
- Орган на Општина 

Битола703014002963719 
- Сметка за наменска 

дотација703014002993015 
- Сметка за наменска дотација-

Пожарна703014002993710 
- Депозитна сметка на Општина 

Битола703014002969614 

- Општина Битола 
Проект ЗОО Иноватива 7030140029785 Ц4 
- Општина Битола 
 Проект БИОФОС7030140029785Г2 
- Општина Битола 
Сметка на Буџет на заеми 703014002978613 
- Општина Битола 
ЈП за државни патишта703014002978933 
- Општина Битола 
Агенција за вработување703014002978948 
- Општина Битола 
Сметка за солидарност703014002978952 
- Општина Битола 
 Сметка за елементарни непогоди-

поплави703014002978971 
- Општина Битола 
Програма ОН (УНДП)703014002978986 

 
За полноважен потписник се овластува 

градоначалникот на Општината Битола, 
Наташа Петровска.  

 
2. Потпишувањето на жиро сметките на 

Општината Битола ќе се врши со еден 
потпис. 

3. Со влегувањето во сила на ова 
решение престанува да важи Решението за 
депонирање потпис на овластено лице на 
жиро сметките на Општината Битола бр. 07-
10/7 од 18.04.2013 година. 

4. Решението влегува во сила со денот на 
донесувањето и ќе се објави во ,,Службен 
гласник на Општината Битола“. 

 
 

Бр.09-70/7                ПРЕТСЕДАТЕЛ 
25.10.2017 г.        на Советот на Општината Битола 
Б и т о л а     Валентин Груевски 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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ОВАА СТРАНИЦА Е ПРАЗНА 
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Издавач: Општина Битола 
тел. 047 234 234; 047 208 300 

 

Буџет на Општина Битола 
Сметка: 703014002963013 Народна банка на Р.М. 

Д.Б. 4002996128471 
Приходна Шифра 725211 
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